
 

 

Uchwała nr 9/2016/2017 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej nr 340 

im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 , w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej postanawia: 

 

§ 1. 

Wprowadzić do Statutu Szkoły Podstawowej nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego  

w Warszawie zmiany, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

 

§ 3. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 4. 

 

Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego  

w Warszawie do opracowania i opublikowania ujednoliconego tekstu Statutu. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 września 2016 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 

 

mgr Małgorzata Antonowicz 

 

 


